et i viatico. et septuaginta etata. Si hedes l  
 appi qui uole facere pñtco eo. Si n  
 decedit. i pilicent pñat utq; s. sepl  
 aura et viatico. ex. e. S tñ eo. In lris. S  
 quid si nñ vñ redit nec hedes uel  
 appi qui voluit facere. nec tenetur  
 de suo nñ velint ille tñ bñ fuit. itus.  
 et fecit qd potuit h tarde. Nñquid  
 pñabit sepulta. expste vñ dñe illa  
 dec. S tñ eo. q sic et ita sentiunt ferre  
 oñs doctores. et sit ad crux. Vñ. S.  
 de tornacm. vñ dic ut diri g. desept  
 s. pñntur pñbri qui pñtata fecint  
 sepelliendo l sile ab offo ul bñfø dñ  
 depor. ut i illa dec. s tñ eo. It pena eius  
 e q nñ gaud; eniuitate ecce i cñbz.  
 Qs require s. de emy. ex. y. Ipi ecce  
 Et ex de hñoad. c. i. Pena raptoribz  
 mltz est s leges ut capite pñnatur.  
 et ei sba rapte applicet si i genuam  
 rapuit. Si u ancillaz l libam sbam  
 n amittet. si tñ decapitat. ar. xxx.  
 vii. q. i. de raptoribz. S dñm canones  
 raptor raptor efficit seruus rapte  
 n velit se redimie xxxvi. q. i. de raptor  
 ibz. It d; ex dñcari cù fautoribz sui.  
 xxx. q. ii. c. i. et iii. S tñ raptor ue  
 lit cù raptore strahé pt. ex. e. c. ac  
 cedens. et nñ q si pñceps omittat  
 est i fligendi i foro pñtali. strahé pt. Q de illo qui deflorat vñgine  
 soluta. Nñq tenet eam duce vñ maritare s q vñ dñe dec. ex. deadult.

**D**omi

faciat l' p̄ponat cū ea ad penas at p̄tē dec̄ nō tēt̄ n̄ i foro aīr & glātor  
expōit ea; de raptore q̄ seducit. i. sc̄nsū seducit a domo p̄ris et extulit  
v̄gine p̄ violētia. flagellari. ita q̄ flagella i v̄mātūr sanguis m̄sire

m̄mē videat. Sps  
ib genē q̄ oīs p̄dē  
raptor & n̄ ex uerso.  
Qui i cēndit. Aut i cēdi  
facit. Aut i cēndit. aut i cēdi  
silū & auxiliū sācē  
spendit. auctē xp̄ia q̄  
nō h̄eat i monēdi l'm  
dicēdi ul' māsū. &  
manū alienū m̄. Si  
n. aliq̄s xp̄am suā dñ  
l'segētē i cēderi. p̄tē  
re sua abutēdo n̄ māt  
pena i cēdiari n̄ dol  
malo h̄ facēt. s. ucy  
i cēndū rei sue alienā  
lwnā i cēndēnt. salu  
dist̄ s. q̄m distiguit  
ut sic bellū iustū us  
iustū & ut i mōc  
ul' iros & q̄m distig  
ut h̄ntē lwnā fide &  
mala. sūcē denūcāt.

**I**udicātū accasti p̄tē p̄mēndi tales ipse  
cē mortē l'mēbra truncatōe; l'sanguis  
effusioe; enormē potit iubē raptorem  
i carcerari ul' flagellari. ul' pena peci  
niaria i luctari. Quos tū duenit a dō  
enormē excessisse qd̄ membra detru  
catō; ul' mortē debant sustinē. d̄ res  
uare p̄mēndos regie p̄tāt̄. ex. e. In ar  
chēp̄atu. **P**do dī duobz mod. Nā p̄dō  
est qui iūste alios p̄dat ut st̄ q̄ viato  
ribz auferit sua. est & p̄dō miles q̄ q̄rit  
ult̄ st̄pedū s̄ assignat. au? xp̄ea q̄da;  
p̄uidēcia i militātibz st̄pedū cō  
stituta ne dū sūpt̄ q̄t̄ p̄dō cāret. i.; q̄. v  
onilitare. **P**ena p̄domis eadē est que z  
raptoris cu; utq; raptor d̄ possit ut p̄dō  
st̄ineat l'sraptore tamq; sps sub ḡne  
& ita q̄s p̄tē facin' coinqnat. et equat  
pena d̄; siml' imittari. xv. q. ii. **A**ne.